                               源自德国，启迪安防                                               www.begates.com
1
AC1 系列门禁控制器说明书
湖南比盖兹科技有限公司
 目    录
第一章  BEGATES 智能门禁系统简介 ....................................................... 2
第二章  门禁控制器的结构与功能特性 ....................................................... 3
第三章  系统接线与安装 ............................................................................... 5

通讯适配器、读卡器、电锁、非接触感应卡、GateCommander 门禁管理软件和线缆配件
组成。
型号定义：
AC -1 1 2
                                       可接读卡器数量
                                              门点数量;1, 2, 4
                                              1 系列,经济型控制器
                                             Access Controller 控制器
二、 控制器系统图
AC1 系列控制器联网图（RS485 总线）
  AC1 系列控制器周边部件联接示意图
                               源自德国，启迪安防                                               www.begates.com
3
第二章 门禁控制器的结构与功能特性
一、 概述
AC1 系列智能型门禁控制器具有强大的板内内部点互锁功能，可任意设置每块
控制板中各点的互锁，相互制约，提高安全性，特别适合银行、机关等高安全性要
求的场所。AC1 系列还可以利用任何的事件信息来产生各种控制动作，例如门点异
常打开时，控制器能被设置自动锁上另外相关的门点和产生报警信号。
名称 单门控制器 两门控制器 四门控制器
型号 AC-112 AC-122 AC-144
门数 1 门（双向） 2 门（单向） 4 门（单向）
读卡器端口 2个 2 个 4 个
持卡者 10000 人 10000 人 10000 人
存储事件 2000000 条 200000 条 200000 条
辅助输入 2 个 2 个 2 个
辅助输出 2 个 2 个 2 个
二、 AC1 系列控制器接线图
AC-112 单门门禁控制器：
                AC-112 控制器接线图
                               源自德国，启迪安防                                               www.begates.com
4
AC-122 两门门禁控制器：
  AC-122 控制器接线图
 AC-144 四门门禁控制器
          AC-144 控制器接线图
三、 门禁控制器的功能特性
 兼容多种前端输入：支持 Wiegand 26-72Bit 所有格式输入。兼容生物识别技术 、
指纹识别技术 、感应式 IC 卡 、密码键盘 、磁卡等输入设备，并具有自适应功能，
控制器自动检测输入前端。
                               源自德国，启迪安防                                               www.begates.com
5
 控制器容量及系统功能设置： 每个控制器支持 10000 个持卡人，可存贮 200000
条进出事件或报警事件缓冲，多种可编程进入控制，卡、卡加 4 位密码进入、8
位超级密码进入、支持多卡同时刷卡开门 、区域防跟踪/防潜回检测设置。
 多种门状态工作方式：门常开、门常闭、首卡读卡开门控制、休眠控制、安全状态。
门开超时、门异常打开、非法卡读卡报警输出
 任意门点的远程手动控制
 实时时钟，门开超时报警 1—255 秒，可编程
 多种系统板状态监测和自检：数据资料出错、网络异常及系统复位等、控制箱非法
打开。
 动态电压保护：输入过流保护，正常时自动恢复；所有输入、输出均带电压动态保
护；所有继电器输出带有瞬间过压保护
四、 技术参数
 处 理 器： 32 bit TI ARM® CortexTM-M3 processor
 记忆：程序记忆：64KB ROM,数据记忆：256KBit MRAM+32MBit Flash
 工作电源：额定电压 12VDC (9-15V) 额定电流<0.3A
 输入参数：干接点开关量输入
 输出负载参数： DC12V≤1A
 工作环境：温度-30℃~70℃，湿度 0~90%
 读感器接口：提供 TTL 电平信号，12V DC，150mA 读感器电源
 读感器连接电缆： 8 芯双绞屏蔽线，24AWG， 长 100 米
 AC100 电路板尺寸：166mm × 107mm × 25mm
 外箱尺寸：295mm×294mm × 72mm
 外箱材料：钢板及喷塑